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Usziiiugarnvaansianseyius mstufintyTdmiunmansousius msdaddeatunnudes
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IES 2
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(R) (6) B3UNEIBNSUsEIUYaAWE T8l TBFUNINE warIByarmarndilddmsunisdnduleamu ns
MWHUTIA wazn1suTmINsiuluszesen

IES 3

(¥) (2) Aoansogsdmaunaznszduidietiaue efussuazseanluanunsaiiidumenns uazlaidunenis
sluguuuifumednuaidnviuasiasan

(A) (2) Vsggndldmnudauuunisnadoasdoesuiinsugalunmstssiiudoyamsnmaiusasdoyadui
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- gadynsamuludunindmaien

o

Anwinsuszidiunmedusuning nguuneiifettesiunisusediuyadiedmnsuming a55e1ussaesiin
Usziliuadwnsuming nsamuludunindaana n1simuin1smenalulagniansity wagnmsiasenansHanauLny

WAZAUEENILITNTAULUUTIABY

=

UYU383  N15USHIUNSIAN0EMISUNSNE dnsuLnUu®
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ACC383 Real Estate Appraisal for Accountant

YINAV USU 231 N1508UGINa

v Ao

USU 141 MsUTTUAY

o
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v

YU 221 ASUBTUNEIY 1

£

€

o

YU 222 NTURYTTUNAN 2

Anwingusrasdunsnistssfiunaedmiuning anufifestuisrtvodmmiuming Jssinnuas
odnSuming nszuunslunsusediugadn ngrnefiieadestumsysiliuyadedimiuming msUsuidiusianlog
Tseudisusamatn nsUsediunalagldisfmauang nsussiiumalagizhnainseld nsussliuaailaeds
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(A) (6) BB UEITMTUsEITULAA LT TEl FFAUNING warISyadinanadilddmiunisdadulaasmu ns
MWHUTIA warn1suTINiuluszesen

IES 3

(¥) (8) Uszgndlimadinnsiladesnuaznsdunuvaliifiuszdvsam

IES 4

(n) (1) UszgnalFanudauuunisieteasdoegrediiansmugyalumsussfiutoyananisiuuasdoyadui
Rt
uyu3sd  nsawmuludunindadva 3(3-0-6)
ACC384 Digital Asset Investment
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YWY USU 231 N158UGIND

g
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usu 141 n1s BUNU

v
o

YPunang 1

v
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VYU 222 MIUYTIUNAN 2
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U 221 N15U%Y

Anwinsamuludunsndadnia laun asulneesisud wag nAuAdva Wawinisnenalulagninissdu
udeniu (Blockchain) MsRukuunszanegue (DeFi) ﬂalﬂmiﬁ??amaﬁuw%’wsja%ﬁaLLazﬂgimﬁaUﬁLﬁm%’aa N3N
nagnimsaslunainduningiiva warmslinmeisharanouunuLazANIds BB NTam LU AR
HANT3L38US (Learning Outcomes) MULNATZIUNTANSTENINNUTENA (ES)

IES 2

(R) (6) B3UETFMIUTETIUYAA WIS eld TFAuNING wariByarnanailddmiunsdadulansu ns
MUHUTIA wazn1sUTMINTiulussesen

IES 3

(n) (1) Usziiudeyaanunasdoyauazudyniivannuaeriunsids msiiesesiuaznnsysannis

IES 4
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\Neades
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NANgGATUINIITINIUNIA (Bachelor of Business Administration Program)

nangasuiulse w.A. 2565

YaU3syeyn awnlng Fowhn : UImsgInavudia
Yoo  :US.U.

Mwdenge  Teawdiu  : Bachelor of Business Administration

Yogo  :B.BA
v en
B 9ennsku (Finance)
B Jyuenn1inain (Marketing)
" J1engsNasenInelsene (Intemational Business)
Taseasamangns

o

samaawa‘"ﬂqmﬂnjﬁaeﬂdw 125 Mienin fadl

1. vwandvanwiall 30  wuaein
2. KUINIVUANNY 75  WU28NA
AU 30 WUAN
A1U9AU 30 nwne
N 15 nein
3. RUINIVLADNLES 20 vl

e Imulasasiamangns
1. vnavAnwialy @UuuiuUss wa. 2565) fuusliiFeulidosnin 30 miedn
2. vanadvnawg fvusliSeulddesnty 75 whedn fal
2.1 Fvwnu AMAUAlTSEY 91U3U 4 YR30 59U 30 KIedn Sail
2.1.1 °qm%mﬁugfmwwmiu‘%msﬁjﬁa
UsULLL  MANNISIANISG
BAS111 Principles of Management
Usul2l  wdnmseatnadelng
BAS121 Principles of Modern Marketing
Usu161  gsfailedan
BAS161 Social Enterprise
2.1.2 ¥advnguune Jeyddmiunisusenaugsie
UsUl31l  AQUNEgsia
BAS131 Business Law
UsU141  wann1sUT
BAS141 Principles of Accounting
2.1.3 yaAndnuuildlinneiienisanaulaniegsia
Usu21l  msdanisnisnasuazlaldadind

BAS211 Production Management and Logistics
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3(3-0-6)
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Usu231
BAS231
Usu251
BAS251

N3RUGINT
Business Finance
wiswgrnansilossiu

Introduction to Economics

2.1.4 YAIVISITUAUIANANITIANITDIANT

Usu311l
BAS311
Usu312
BAS312

N3IANIINSTNEINTUYWE
Human Resource Management
3YTITUTIND

Business Ethics

2. 2 391U9AU MUUALASEY 598 30 IR A9t

2.2.1 I UNNIIRU MrualiEew 31U 4 Ya3y 593 30 mhefn dell

[

2.2.1.1 Yy mannsamuilasiy

U211
FIN211
U212
FIN212

QREGNAY
Investment
NTIATIENATINTNY

Equity Analysis

2.2.1.2 Y9A¥INTAMUATIEIsNANUTUdoY

ANU213
FIN213
U214
FIN214

AMIWASIEARTESNL
Fixed Income Analysis
AUNUTVINTTRIU

Financial Derivatives

2.2.1.3 YAIYINUFIUNTIANTINTTRUEMTURIANITIAR

N4U321
FIN321
N4U322
FIN322
NaU323
FIN323

M3IANSNIRUE MUY
Financial Management for Business
MsdansAUEL

Risk Management
N3IANITNITHRUTENINUTZNA

International Finance Management

2.2.1.4 ¥a3¥AT0IIN15IANIN5RUEMTUDIANTIIAVUES

U421
FING21
neua22
FING22
neudaa
FING44
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MsInnIsanvunsRulagltuinnssunianisdiy

Financial Innovation Management for Financial Institution

AT IATILAIUNITEU
Financial Statements Analysis
AUNUINTITEU

Seminar in Finance
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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2.2.2 3w nenmsaann fwusliFeu S1um 5 i s 30 mieRndsil
2.2.2.1 ggnsinanudalagnén
nea2ll  waAnssuEuIlan
MKT211 Consumer Behavior
nmaz2l  MSIENTAaIA
MKT221 Marketing Research
2.2.2.2 YAIYINNTABAITNNNIIAAIN
MPA231  ANSADANININANALUUYSANNS
MKT231 Integrated Marketing Communications
a3z mamanadevuazmaianides
MKT232 Content Marketing and Story Telling
2.2.2.3 YAIVIWIANTTUNIIAAN
nea3l2  MTIATIERteyanIenIsnaIn
MKT312 Marketing Data Analytic
nMa322  WInNIURARSMTLAZNALNSAIIEUA
MKT322 Product Innovation and Brand Strategy
neazdl  Aavenisvieleandnuaznagnsnisiiaueuiy
MKT341 The Art of Professional Selling & Sales Presentation Strategy
2.2.2.4 ypAvINIAAIALNBNSUY Y
nPA313  nagwnismanmLiten1sutsdu
MKT313 Marketing Strategy for Competitiveness
nAA323  N1IAANARINEA
MKT323 Digital Marketing
2.2.2.5 YAIVINTEUNUINTITAAA
nmadst  duNuINIRAIn
MKT451 Seminar in Marketing
2.2.3 Fynengsnasendnasema Muualiou 31UU 5 YY1 533 30 HIein fail
2.2.3.1 ﬂﬂfamawﬁmsnmsmuwﬁﬂﬁﬂ'ﬁmuﬁugm
sUn211  adfussgnduasmsiasemidalSinadmsussia
INB211 Applied Statistics and Quantitative Analysis for Business
sUn212  msdanstiuinusssy
INB212 Cross-cultural Management
2.2.3.2 YAIYIENINYINTUIUNVIRSUTIAULDITN
5Un221 N3ANTENINUsEINA
INB221 International Trade
sUn222  suleuisidudwiugsiaseeulan

INB222 Research Methodology for Global Business
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3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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2.2.3.3 gAvianingnsuiuviamaiialssgna

sUN331  wginssuguslaalunansieUseing 3(3-0-6)
INB331 Consumer Behavior in International Market
sUn332  msdamnddauniuseeulan 3(3-0-6)

INB332 Global Supply Chain Management

2.2.3.4 YAIYIENINYINTUIUNVIANATAATOUAGUITUBITIN
sUN341  nsiansdIeanwaznITULTl 3(3-0-6)
INB341 Export and Import Management
sunzd2  nsduduszneunsgsivsenineUsene 3(3-0-6)
INB342 Entrepreneurship for International Business

2.2.3.5 YAIYPIENINEINTUILIBIANMTUTIITIANT AT
sUnds1  msdanisnagnsszaulan 3(3-0-6)
INB451 Global Business Strategic Management
sUMA52  duNUINSINNNTTINATEnINeUTEIMA 3(2-2-5)
INB452 Seminar in International Business Management

2. 2 Sy uden videdu fuunliiSeu sa 15 wiein ddl

2.3.1 Avnann1alu fwualhiFeu sulidesndn 15 mhefn lneddndeadenitenin a1n 4 yedv

Fasoluil

2.3.1.1 gadvmaamuluduniwdmadan Bdoneu S o mihefn mnsgindellil
nuatl  MsIansnguvanyninduaznsinassiuning 3(2-2-5)
FINA11 Portfolio Management and Asset Allocation
nua12  AsUszliusAednn3unsng 3(3-0-6)
FIN412 Real Estate Appraisal
nawud13  msamuludunindsdva 3(3-0-6)
FIN413 Digital Asset Investment
Aeud51 N¥r1TNNI9N1TRY 3(0-135-0)
FIN451 Training Practicum in Finance

2.3.1.2 gadvimsdanisantiuntsu deni3ou S1umu 9 misefin nmeivelud
24 antuNITRULAZAaIANI TR 3(3-0-6)
FIN424 Financial Institutions and Markets
nwazs  nsdensaude 3(3-0-6)
FIN425 Credit Management
nIUA426 AFIAITUND 3(3-0-6)
FIN426 Investment Banking
Aeud51 NNWLDINNINITRU 3(0-135-0)

FIN451 Training Practicum in Finance
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2.3.1.3 ¥a3¥IM9uNUNsRUdmyana Tidenseu 91w 6 wihefin anseiviselull

9431
FIN431
NU432
FIN432
nau433
FIN433
9434
FIN434

NMIRUAINYAAG

Personal Finance
AMIRULTINGANTTY

Behavioral Finance
NMFINUNUNIFLAZNIAN

Tax and Estate Planning
miawaul,l,azmsmatmmﬁa’faLﬂﬁam

Investment and Retirement Planning

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2.3.1.4 yadvwuudnassineanisanaulaninistu idenieu w6 wmihein 1nsedyseluil

U423
FIN423
AN
FIN441
[N
FIN442
U443
FIN443

msUsziuaadululsvadasenig
Project Feasibility
wananadmsun1sanaulaniIanistu
Statistics for Financial Decision
WAsuglRd mIuNsRY
Econometrics for Finance

ANSIVLNIINNTY

Research in Finance

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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2.3.2.1 yavunaluladuazn1sinseidayanienisnain

nnad24
MKT424
nnad25
MKT425
NAaa426
MKT426

Tusuunsudidaitensiinsgidoyamensnain
Package Software for Marketing Data Analytic
NSWARITBYaNI9NITNAIN

Marketing Data Visualization
walulagnaniseanauaznisuszens

Marketing Technology and Application

2.3.2.2 YAIYPINTIATIRILAENENTONINIAAIA

nnad33
MKT433
nRad3d
MKT434
NRad35
MKT435

nsfiniienismann

Graphic for Marketing
mﬁwam?ﬁiamaumqmimam

Mixed Media Production for Marketing
LLWﬁWW@%MLﬁ@ﬂWW\ﬁW@

Marketing Platform

2.3.2.3 YA NV I0HD1IN

nnadd2
MKT442
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The Psychology of Persuasion and Negotiation Strategy
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nnadd3
MKT443
nRacad
MKT444

MMsUIsUsEs 3(3-0-6)
Modern Sales Management
MsUIMIgNAAUEARY 3(3-0-6)

Key Account Management

2.3.2.4 yadvrEnInen1snaa WidenSeu 31uu 6 mihein anTelvideluil

NAR336
MKT336
NRa337
MKT337
NANA338
MKT338
nna351
MKT351
NRa361
MKT361
NRA362
MKT362
NANR363
MKT363
NAR364
MKT364
NAA365
MKT365
NAA368
MKT368

ﬁhwgﬂwiﬁaaﬁiixwdwqqﬂﬂaIUﬂ13ﬁwnﬁu 3(2-2-5)
Interpersonal Communication Skills in Workplace

nsdeanTvnagIna 3(2-2-5)
Business Communication

FinvznsiiauesaznIstauenuRvds 3(2-2-5)
Presentation Skill and Pitching Presentation

NYEOWHUNNAIINAIN 3(0-135-0)
Training Practicum in Marketing

AINANAUINNT 3(3-0-6)
Service Marketing

mMsnaInviofisauazn1sisusy 3(2-2-5)
Tourism and Hotel Marketing

MInandniugIive s 3(2-2-5)
Marketing for Food and Restaurant

nMsnandmiugsRauituLaz ALY 3(2-2-5)
Marketing for Fashion and Beauty Business

MINAAFIMIUTINATULAS 3(2-2-5)
Marketing for Entertainment Business

NINAINTENINUTLNA 3(3-0-6)

International Marketing

2.3.2.5 yadvnsusznaugsiauasnisquagndn Tidenseu 91w 6 wihefn anseiviselull

nna314
MKT314
nAa315
MKT315

mamwnsdugussnounisuaznisimugsia 3(3-0-6)
Entrepreneurship and Business Development
nsUIMsUsEAUNSalgnm 3(3-0-6)

Customer Experience Management

2.3.2.6 ¥a3¥IN1saandmsuiudtadeivduazdanienisuie ideniSeu 91w 6 vidiefin 910

sedvsellil
NRR366
MKT366
NAR367
MKT367

MsnandnsusuanaaTe Tyl 3(3-0-6)
Marketing for Modern Trade
ASUSUISVRIMNNNTINT AU WU UL DN LE 3(3-0-6)

Omni-Channel Management
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2.3.3 Jynengnasendneuszma Amualiisou sulidesndt 15 miedn lneddndesdeniiagaias

91N 3 Y3V Aasilull

2.3.3.1 YAYIERIMEINTUIITIRRIANTINAUAY TRFeniSey 91uau 6 viein 1nTedrselull

5UN361
INB361

5UN362
INB362
5UN363
INB363

nIRaIAUINIsIEAUlan 3(3-0-6)
Global Service Marketing

g3nasEnIUsEwAlunguUsEALLATYERID T Y 3(3-0-6)
International Business in ASEAN Economics Community
ViNweo1InNN19gInaTEnInelsemna 3(0-135-0)

Training Practicum in International Business

2.3.3.2 yadvaning1n1suiugAudanssuvugs idenSeu 91y 6 vihein 91nseinseluil

sUnd71  mImamnisaseaulan 3(3-0-6)
INB471 Global Commercial Market
5Un472  mnakaunagnsluewendmiugsivseaulan 3(3-0-6)
INB472 Strategic Foresight for Global Business
sUnd73  Uszwulagiungsiaseninssine 3(3-0-6)
INB473 Current Issues in International Business

2.3.3.3 gadvuianssuntununend Tideni3ou S1umu 3 miswin nnmeindeluid
5UN381  mMwdanqudmiunmsieassieszuinsUssine 3(2-2-5)
INB381 English for International Business Communication
5UN382 Mw18NguEIMIUNISIaTINGINa 3(2-2-5)
INB382 English for Business Negotiation
5UN383  mwidudmdunsdoansgsiesenineseine 3(2-2-5)
INB383 Chinese for International Business Communication
5UN384  N1wAudMIUNITRTINGIAI 3(2-2-5)
INB384 Chinese for Business Negotiation

3. ANINIYADNLES

Avualmdenisew lidesndn 20 mihein Mnyasednla NaulaviedenndewiasennanuideIzigain

a1viven Felageuneluuninerderiuasunsilsn lnedeussuynsednluyasieiviiien
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UNUN1TANYT NENgATUINITFINATMR

v nannsiu
NN WY Ha3 nein
TR 1 mAn1sAnendl 1
SyAnuiily yadvnsiBeuiuasnsaeanslurnasaeil 21
(AvUsAv) w191 | msiseuiglanluanissui 21 3 yefin
um192 | msldawilngiiionisdeans 3 wefin
Aymnu gAAIugIIINITUISYIia
UsULLL | ¥anNSIANIG 3 wihgin
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usul61 | g3haiiledanu 3 Midenin
5 | 15 ndaein
TR 1 aan1sAnund 2
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Jywnu YAV INGMInY Ueyddmiunisusenaugsia
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MKT451 Seminar in Marketing
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INB211 Applied Statistics and Quantitative Analysis for Business
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AnwnunAnuaznguilunsuimsdanisiuiausssuiiinadonsdidununegldnsdansiausssud
MAINMANY NAYBIANLANAITANsTTIATRe AudiuSlud AN sy TBnsuimsdamsgsiatiaiamssu
Usziiiunshnsedeansseninalausssy dymuazuuimenisudludowmdyiuiausssufiuandig wmadanisiase
sosesmgsiattumusTIy FusssuvnagsieiuTamssIuTivainvany Aiflnasenisaiisstaviamlunsiauuay
MefiunanAndmUNsInnI st Tausssy

2.3.2 YAIVEVINGINITUIUIYIRFUTIOULDITIN

AnwiuunAnuaznguiiflofmunaussouzednnsusznougsiaseninasema MInungumaAsgiauas
MsfserinaUseine Avsuselovdnan® mideiiieafugsfieseninsene wagdszondlinanmsidoifioninagns
Tumsaliugsiaseninasene

sUN221  msAsEndneUsena 3(3-0-6)

INB221 International Trade
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INB222 Research Methodology for Global Business
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INB331 Consumer Behavior in International Market
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INB341 Export and Import Management
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INB342 Entrepreneurship for International Business
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INB451 Global Business Strategic Management
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INB452 Seminar in International Business Management
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FIN411 Portfolio Management and Asset Allocation
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FIN451 Training Practicum in Finance
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FIN424 Financial Institutions and Markets
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FIN425 Credit Management
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FIN426 Investment Banking
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FIN431 Personal Finance
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FIN432 Behavioral Finance
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FIN433 Tax and Estate Planning

AnwinguszasdnasdnunevenIsnawaLAIBe1ns AnsaNnsAwIuMBRuliyanasssuni nsvuIuns
TNUNUNTE NI EIATANNTAAMUANAE NG LUN1TIMNUA B MSTUUARSTITUATUTZLANAIY N1TITUNY
nindaunazusaniaznisiananingduluvaeiizin

NUA34  MIAIULAZNITINUNULHE ToINTen) 3(2-2-5)

FIN434 Investment and Retirement Planning
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FIN423 Project Feasibility
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FIN441 Statistics for Financial Decision
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FIN443 Research in Finance
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MKT424 Package Software for Marketing Data Analytic
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MKT425 Marketing Data Visualization
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MKT426 Marketing Technology and Application
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MKT433 Graphic for Marketing
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MKT434  Mixed Media Production for Marketing
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MKT435 Marketing Platform
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MKT442  The Psychology of Persuasion and Negotiation Strategy
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MKT443 Modern Sales Management
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MKT336 Interpersonal Communication Skills in Workplace
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yanalunsiay sukuunsindedeaisnieluesdng lnssaiisvesesdnsfiinanenisdoas dnungsUuuUYeanIs
doans melussdnsiiuseavsnm wwaRnuassinwynisdeansserinsyanalunisvinnu mssuilefdu msgdlegdu ns
Iideyadoundu nsiaiunasly naenaun1sdanisdymmeiuensuaiazauasen

NAa337  nnsdedIINegIne 3(2-2-5)

MKT337  Business Communication

Anwinagiasgidaunum wihil waganuddyuesnisieansnegsia Anvmguinisdeas suuuunis
AeansiifiusrAvBnmuazUsyavinarensdns Anwinansevusenisdeats Msliangissuuvessdeanslussdng
nMsAoasnansiarneden sruunsdeamsieliiAnUszansnmlunisianis naonaunisuszendliiniesiiodoans
wiiagng q m3fana uaznsUspliunanisdeansvnagina

nAa338  WinwensiisuanaznsiEue Yl 3(2-2-5)

MKT338 Presentation Skill and Pitching Presentation

Anw1 13ouiFes wazdienenanuAnegstalay Wussuuiienmstiausnagnnisinauenulildnuuas
dugvidnarinuznisuimsdanmsaniunisaiiagsdeamsnisiansniviniswaryaannwlunmsdoasuustinaue ns
Uszliulsgdvsnmlunisiiauemeiinnssulieduimaiueselioondn

nAa3sl  fiNEEITNNINNITNAIN 3(0-135-0)

MKT351 Training Practicum in Marketing

Anwuuafa Mol waganuddguessruunisiasmieuuudenlss nsUfudsuszuutemnenisdn
Fvheuvuvanetosmdiduszuunisdadmineuuuidenlssnsooniuutemnanisdeans ANuUANAINTEIINeTes
nansdndmisuuuvatstemistunsiadmiouudenles ulusmsuimsiansvemissdindimineuuy
Foulos

nMa36l  N1IAaNAUINIg 3(3-0-6)

MKT361 Service Marketing

AnwuIAn ANBUENIINAINAIMSUTIAAUINIG NTIATILREAIUNITAL NISAIMUANAYNENITHAIN NITTANIT

v o

AuAMEMTUTIRAUINS MsivuagnAndvng nsassmdnidion weANTTIANABINITVBIRNAT MITNWIGNAITE
ANUANA NsaseAuduiusiugnA welian1susediunauazn1sAIuAL
nAa362  MsanviaaLiieauaznslsansy 3(2-2-5)
MKT362  Tourism and Hotel Marketing
Anweumneuazauddnesmanniisansvieafisnaznslsausy nszuaunMINUEUNMsUFTRNNS N3
fruANagNIMINIRAIAKazNIIAIUAYL LilegsRanTioaieauarnslsausy
nAa363  NIIAAIARINIUSINGINNST 3(2-2-5)
MKT363  Marketing for Food and Restaurant
asa . .

AN¥IANUNLELAEANUAIAYTDINAINEINSUTINADIMNT TTIATIBRANTUNTULALANTNLINDUTDINAN

37981913 IANTNUNULAEAVUANAENSN1INIAIREMTUTIRI0IMNS
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nAa364  MIsnandmTugsRaunTuLazA21aIY 3(2-2-5)

MKT364 Marketing for Fashion and Beauty Business

Anwiunfn mnuddguardnvuznsnaingsiaundulazmuny duUsanveanain Wegsnauniuas
AU AFANUARAIALU MUY ‘wqﬁﬂiiuQ’U%Tﬂﬂsluqiﬁmw%m.t.axmmwu NTINUNULAZ AVUANAENTNN
MsmadmiusAauitulaz A

nAa365s  AsaInEImIugsiatuliie 3(2-2-5)

MKT365  Marketing for Entertainment Business

AnwinagnsnansnatawaznsUsrendldiuifaninisnanlunsiaviununsaanvesgsiatuiieriud
Anwinisuusdiunan nsmarndmunensdudaiuayu fanssufivey msduaiuniseann dmsugsiatuis

NMA368  N1INAINTEUINUTEINA 3(3-0-6)

MKT368 International Marketing

Anwiuadn unum anuddgkariudllveInIsnansEniaUTEmALaz sEAUlan an1mTINn1sAIlan N3
PungUMATYERaTeUTEmARIeY annzwandeunalunazinasamea lassadiauarnsduliunuresesdngseming
Usgine N15338N159aIATENINUTENA NITINUHUNAENT NTTANTT NIsRLIAIUUTEANNIINITRAIN NMTUsIduNE
WAENNTAIUANNITAAIATENINUTEINA uIEJmEJm'ia'ﬁLa%umiﬁﬁsmwﬂixmwﬁqmﬂ%’guaxmmaﬂmu

2.2.2.5 YA3¥IN15UTENDUTINILALNITAUAGNAT

suaseanuiuazanudilalunisduduszneunmsssfanuudeo@n iilalunanisgsia Sinsziilenia
QUATIA WAZANINWIARBUNINGINT ANWIAINABINITVRIYNAT UTMITIANIIANUANTUSVDIQNAT UAZNITUIMS
Usgaun1salgnAuuesATI

nea3ld  mswenmsdudussnaunisuaznisiaungsia 3(3-0-6)

MKT314 Entrepreneurship and Business Development

Anwarumneuarauddgresmaduduszneunts nmsaiislinannagsia sULUUTeINTTRRIgAT
NFLUIUNMTINURY A1TUTMTNUAIWANY Uan13AIUANNITANTUILYBINTTUTENOUTIATHIUNTTAIUNUGTAR

nna3ls  n1suImsUszaunisalgndn 3(3-0-6)

MKT315 Customer Experience Management

Anwiarudnduwarainudenisvegndn nsmsyenisarnisidifssuudssaunisallunisldssuy
Usgau(User Interface) lufiinnsnevausanafiunieninnagorsusilunislion anudulnavesssuuuagnisli
demanssfinsstuanudesnindiedlVatuayunsdaduladentedudludiuresssaunsaifiléainss vuaedes
Zoudiie (Ease of Use) I3dasriniluduvnsiiadoussosiavesglénudanmundonaranufonelaluvasld
U

2.2.2.6 YpAvINsaanadmsuiudaisiviuazvesmanisune

AN1I0UEY Tuanan wazuisdunaeliiuudiaieln wasidenlssdomisnisindimiteuuy
pannuanetesmildograduszuy woutansnsendemninmsioasuaruimsdinnistesmmamsdnsmineuuy

Woulpalsiduaeaf
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nna366  nsaandnsuiudiadel 3(3-0-6)

MKT366 Marketing for Modern Trade

Anwunfa anudidey veulwn uazunumvesiwiaieln fefvuaunummindanssAauagaa
FuRaveuvesfuIsHumadelnilunisnununiseain nMsmvuaeaiadminng nMsidsdiunain wasdniunagns
nInsaaIndmsuiuaadelng

nAa367  msudnsdemnensdndmneuuuidienles 3(3-0-6)

MKT367 Omni-Channel Management

Anwuunfn ngud wazanudiAyresszuunisdndmtsuvuidenles nsUiuasuszuutemianisda
Fmhguuumangdosmsiiussuunsdadmisnuuidenlesniseenuuutemanisdeas ALANANTENI1Teq
nensdndmisuuuvanstemstunsiadmionuudenlss ulismsuimsiansvemissdindimineuuy
Foules

2.2.3 AvnengahassarineUszina fvusliideu suliieondt 15 mhefn lasfandondentyeie 210 3

ynereluil

2.2.3.1 yniTavinenisuusauiansausudu Tidendou S 6 miwis

Anwiuifn NquwardnyuznIsnaIndmsugIiavImslusedulan nsdanmsdiulszaunamsnannuag
Usnvvedgsnauinis NsinsieanIunsal n1smvuanagnsnenisaatauinisiaganislungueandau n1siun

saa ' %

anAndminng MsdanisamunnlarMAnYINgANTINANABINITVRIGNAT TINTIMTATNANUENTUSATENINgNM
lunguussnauATegnaedeu

5UN361  msmaauinissEaulan 3(3-0-6)

INB361 Global Service Marketing

AnwiAnumneLar AN YL IIgsATUINT MFRTEiaIIndoNgsiausMsEminsUsema naAnssuguslan
wazfausssufifinnuuanssiulunsazsund msudsdrunain msivuanaiatming mMsnumtmisnisean
nagnEnIImAIRdIMIUAIUI IR UM AMsEnInssEma wagnsimuse3esiledmiun 1svhusunsAaIngsia
Usmslusauseinagalvsl

sUn362  gsnasendneUszwalunguussynnaasegiadey 3(3-0-6)

INB362 International Business in ASEAN Economics Community

AnwsuiuukarnansINnguATYgRvtenisAliugsnalunguusemeaaundn ngseilsutededunasanuue
mudilosevinaUsemeandn msAsuulaesamnwindenuazanumsainisssia lomauazguassalunisi

v @

gsnalunduussnmuAsygiao Ty uLasgANdAgy

o

a 1

5UN363  Yinweatnnegsiasendnussina 3(0-135-0)
INB363 Training Practicum in International Business
Anw13gnsAnUfoRMwEEn luniresunieosdnisiifsadesdugsiaszuinaszima o owla ¥y
Uszaunsainsslusugsfaseninelssing asunan1siiases wardansizsiesdauiiliannsilnufifaussadu
nanlsitfesnin 8 dUnnsi videlaliindt 135 alue uazkunasimsUsTliuamsUfTRnumsindngasimua
2.23.2 ﬂgﬂfjﬂnawf‘mmmimmmau%\niiu%”uge Tdonieu 911 6 Mihefn
Anwmguiniensdn uleuienisamlusedulan dennamenIsAuuuninIfkasnynIf anwuen1snaInLay
nsaaulusnalseme N159UHUNAENS AANTTTERVVDIUTHNALALSLUUNMIRUTENINUTEIWA 1ATN1TARRUNS

NN3AN UNUINYBIBIANTNIATANKAZNITINLHLNANSYanTun1sRusEnINUsEImARaN13AsEn Il seime
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5UN47T1  msmaanisdnszaulan 3(3-0-6)

INB471 Global Commercial Market

AnwiAnumneuazdnwaznsi Mileszddandenssianisiszaulan wodnssuuilnaiifiniig
wAnAUlULARE YU ALAZNITUTIIANUVAINANEMTIANGTTY MshUsdIuRa1n nMsiwuanaadmiing 15319
FUMUENSTININIIAaTR Nagnsn1sidndnanseninUsemalugafdviauaznisianisteyadmiunisandulaves
FuIms matmusedosiedmiumsvhununismanngsiansdseiulan ieaglsnaunussialsedisgndes

sUN472  msmaununagnsiuswiandmiugsiaszaulan 3(3-0-6)

INB4T72 Strategic Foresight for Global Business

anmwadeslunsduiugsialimsiasuutasedisings Uismszsulaniinnusudufiosfosnsununagns
TusuaniieasrsanaldiuTeulunisudsdy msnaununagnslusuiandunssuiunisanidanagnéizieliedns
ansomansainsiasuuladuemaniifienaumainvans Paelesiuanudedunmsduiugsia weteliesdns
annsovlenalmie Tumssiugshafieairsnisadydulnegnaddu

5Una73  Usziudaglunegsivssnineuseme 3(3-0-6)

INB473 Current Issues in International Business

AnwuariinneilssiiulumsinnisgsieszrisUssmalutaatu msasuulamesanmindenisgsna
ludseinAnagaaU e miL‘UﬁauLLanaawqaﬂﬁuﬁﬁiﬂﬂiummmiuﬂswml,awmﬂszmﬂ wiAALazINALANTT
Jansaddelnl a5u535ukarAUSURnveURedIRNYRIRIANTSINY NsUstendldiugsAvseninssemaliaenndesiv
Aydagu

2.2.3.3 YA UIANTIUAIUINNIA TRFRNSEU 31u3U 3 milefin

AnwiAug Wanvinuruazmadan1sdoasnundngy wagnmwndu dunisils MR NI kazn STy
dwfumsuszyn MaEueTIeY kA IFguaInmnen19gsialusUkuUANdmsueAnsgsiasenineUseme

5Un381 m‘iené’anqwé’m%’umsﬁamsqaﬁaiwdwﬂizmﬂ 3(2-2-5)

INB381 English for International Business Communication

Anwuarianyinuenisdeansnwsangy sunisils msya M3y uaznsdeudmiunisuseyy n1s
UNAUDIIIU UaeNITWEUIANINENTIRAlUUL LU @S UBeAnsgINaTenIeUsena

sUN382 mwdengudmIun1saTangsie 3(2-2-5)

INB382 English for Business Negotiation

Anvmguinazimaianisliniwsinguiiionisiasan Anwdwiuazdiuuniwililunisiesamagsia
nagys 5193 Msreseansgsia msufludeRanainainnslinivnisiasadesesifussansam

5UN383  Awdudmdunisdeansganaszuinassme 3(2-2-5)

INB383 Chinese for International Business Communication

Anwuazifanniinugnsdeasnwdu funisils maye nseny wazmsiTeudmiunisussan msthiaue
T80 kaENTEUIANNIEN19gIAtUgURUUA A mSUaIAnTgsATENInalsEIme

5UN384  a1wudniun1sasangsna 3(2-2-5)

INB384 Chinese for Business Negotiation

Anvmguiuazmaianisldnvduienisiesan Anvidwikazduounuililunisiasamisgsie nagns

BN1319591 MIseTeMNgsia mMsuiladeianainainnisldniwinisiasaseseiifivsednsnim
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MANgATUIMNIIINAUMGIR d1913vnIsvisaiiednasnislsesy

(Bachelor of Business Administration Program in Tourism and Hotel)

nangasuiuuse w.A. 2565

D
a

Yosygyr  awlne Foufu  : UIMITINAaNdN (Mg Iuasn1slsausy)

Do

YD UB.U. (ﬂ’ﬁ‘Vi’e]\‘lLﬁEJ’JLLaﬁﬂ'ﬁINLLﬁJ)

AEDINQE Foufiu : Bachelor of Business Administration (Tourism and Hotel)

ede  : BB.A. (Tourism and Hotel)
laseasramangns
snaeanangaslitesnit 166 niiefn ol

1. vaadvAneinly

2. RUIAIYNRNTE
2.1 I WNUUIMNTTIND
2.2 ngaAmnsvioadien
2.3 NANIYINITLIWIY
2.4 naudvianuaulaang
2.5 ngaAmawinalsinaiienueTn
2.6 aniafnw/vinuzenan

3. ANINIVUADNLET

e Imulaseaiiamangns

1. wundvdnealy @UuUSUUge we. 2565) Amuslbiseulitesndt 30 wuiefn

2. waedvnawizdu dsualideu lddosndn 126 wihedn il
2.1 FPWNUUINISTIN MvualiiSeu 4 yadyn 534 30 viefn ol
2.1.1 %gﬂ%'lﬁ’ugmwmmsU‘%mﬁqiﬁa}
UsULLl  MEnNSIANTT
BAS111  Principles of Management
Usul2l  wenniseanaadelvl
BAS121  Principles of Modern Marketing
usul6l  ganaLiiedany
BAS161  Social Enterprise

2.1.2 ya3vnguang Uyddmiunisusenaugina
UsU131  AQUNNegINg
BAS131  Business Law

UsU141  wdnnsUYT

BAS141  Principles of Accounting

30
30
30
15
15

30
126

10

wienn
WUWAA
$UBAR
yennRa
yennRa
$UBAR
yaennRY
yaennRY

iene
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2.1.3 yadriuuuiBaliansiiiensangulaniegsia

Usu211
BAS211
Usu231
BAS231
Usu251
BAS251

mMsinnndnuazladafng

Production Management and Logistics
NM3RUGIND

Business Finance

wiswgmand.dosdy

Introduction to Economics

2.1.4 YAIVISITUAUIANBNITIANTITOIANT

Usu311l
BAS311
Usu312
BAS312

2.2 3B UaNWIEUIAY Muualiiieu 31uIu 8 a3 333 60 Mihefin Al

N3IANINTNEINTUYWE
Human Resource Management
}YTITUTIND

Business Ethics

[

2.2.1 ngudvInsvisaiign 913U 30 nidiein Ml

2.2.1.1 YAIYPINUFIUIAFMNTTUUING

nnIlll
TMH111
NnNI112
TMH112

MAIMNTIUUINNT
Hospitality Industry
noAnssuTnvioLgIlarNsdea ST UTRIusITY

Tourist Behaviors and Cross-Cultural Communication

a Yo o - =
- ?!ﬂ'??ﬂ%uqlmﬂ?llaa'l"ljw

nNs113
TMH113
nNs5211
TMH211
nN3212
TMH212

mMsNnuukardatifisanelulsemne
Domestic Tour Planning and Operation
sinAmeAn

Tour Guide
giimaninvieaiisrluglinealelde

Tourism Geography in Asia

- yadvnUnyuNauaznsaifinemMIeNsiowien

NN3311
TMH311
NN3312
TMH312
NNI313
TMH313

N139ANIINNILINGRIUAAIMNTIUUINS

Crisis Management in Hospitality Industry
mMsAdemansvieiiien

Tourism Research

UsyiRenansuay Tausssuiionpvieaiisrlugiinaelde

History and Culture for Tourism in Asia

- yayIN1svinaeluuTunlan

nNs411
TMHA411
3412
TMH412
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AR UBAZIAY AL LUAIaU TN
Outbound Tour Planning and Operation

funuinvieaiguaranamnIINUINsTINalY

Seminar in Contemporary Tourism and Hospitality Industry

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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2.2.2 nguA¥INSLsaRsN U3 30 niiein fall

[

2.2.2.1 v uasENAMUNTasLt1gul sy

nnil2l

TMH121
NN3122
TMH122

N139AN553NaL590H 3(3-0-6)
Hotel Business Management
INIMNYIVINTUALNTRAIUIYAGNAN 3(2-2-5)

Service Psychology and Personality Development

- YA3VIUHUANTSITUITH 1: MUITIULAZIUUINTDINITUAZIATDINY

NnN3221

TMH221
NN3222
TMH222

A5IANITINUBLTIU 3(2-2-5)
Housekeeping Management
A1SINNITOIITHALLAIDIAL 3(2-2-5)

Food and Beverage Management

- ya U uANIslseus 2 szuvaTiuayuUfUAnslugsialsusy

NN3223
TMH223
nN3224
TMH224

wialulagansaunalugnangsuuinig 3(2-2-5)
Information Technology in Hospitality Industry
nsnankan1svIslugsialsusy 3(3-0-6)

Hotel Marketing and Sales

- yadvuuanislsausy 3: mudadsazudumilugsialsusy

NNI321

TMH321
NNI322
TMH322

ATFIANITIIUIALAL 3(2-2-5)
Catering Management
AFIANITITUFIUNT 3(2-2-5)

Front Office Management

a g 3 a
- yadvnsaifnwazuua ldulugsialsusy

nN3421
TMH421
nNsa422
TMH422

MTIANISl S TNALTE? 3(3-0-6)
Green Hotel Management
N3InNsnagnsTuadilugsnalsutsy 3(3-0-6)

Contemporary Strategic Management in Hotel Business

[

2.3 ynanigiian Myuabiseulitasnin 30 wiieds el

2.3.1 ngadmanuaulaanig Mvualidensewann 1 nduanuaula laidesndn 15 wiein deil

[

- nguAvINTviBaLiien

ws213  gananistu 3(3-0-6)
TMH213  Airline Business

wis2ld  msdanmsvienfieadediang 3(3-0-6)
TMH214  Cruise Tourism Management

N5215 mﬁmmmwmaﬂmEwmmiviauﬁm 3(3-0-6)
TMH215  Tourism Destination Management

ns314  msianslud 3(2-2-5)
TMH314  MICE Management
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w315 msvieufiendeenanaiiag 3(2-2-5)
TMH315  Volunteer Tourism
- nguIvIlIeusy

w5225 MsAudueuuuagAs e 3(2-2-5)
TMH225  Bar and Beverage Operations

N226  NIIAMHUNUATILALANAIATT 3(2-2-5)
TMH226  Kitchen and Restaurant Operations

3227  M5IRNSgsAan 3(2-2-5)
TMH227  Spa Business Management

n3323  Aavznisuinisuazaunentd 3(2-2-5)
TMH323  Arts of Service and Flower Arrangement

w3324 nsuguszneunislugsialsusy 3(2-2-5)
TMH324  Entrepreneurship in Hotel Business
2.3.2 nguivIanwaalssmAtiNasuendn Mvualiideniouain 1 nguivianw S1uam 15 mie
An oall
- MEINgE

o913231 m‘mé’ﬁﬂqmﬁamiﬁamimqqiﬁa 1 3(2-2-5)
ETH231  English for Business Communication 1

D9232 m‘mé’ﬁﬂqmﬁamiﬁamimaqsﬁa 2 3(2-2-5)
ETH232  English for Business Communication 2

ans331 nﬂwﬂﬁnﬂquﬁaqiﬁﬁ]IiﬂLLim 3(2-2-5)
ETH331  English for Hotel Business

3332 awdanguiilegsiaviesiilen 3(2-2-5)
ETH332  English for Tourism Business

ans431 msa'mu,azL%um‘mé’aﬂqmﬁamﬁﬁamﬂuﬁjﬁ'«ﬂiaLLsuLLawimLﬁm 3(2-2-5)
ETH431  English Reading and Writing for Communication in Hotel and Tourism

Business

- MUY

ans23l  awnIudientsdeans 1 3(2-2-5)
CTH231  Chinese for Communication 1

MI232  awIudiensdeans 2 3(2-2-5)
CTH232  Chinese for Communication 2

w331 mwIuiilegsialsausy 3(2-2-5)
CTH331  Chinese for Hotel Business

INT332 mwﬁulﬁaﬁqsﬁﬁmauﬁm 3(2-2-5)
CTH332  Chinese for Tourism Business
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w3431 masuuasdeunwIuiienisdeanslugsialsausuuazyieailen 3(2-2-5)
CTH431  Chinese Reading and Writing for Comminication in Hotel and Tourism
Business
- iy
Ns231 mmzﬁﬁmﬁamiﬁami 1 3(2-2-5)
JTH231 Japanese for Communication 1
UNI232 mmzﬁﬂmﬁamiﬁami 2 3(2-2-5)
JTH232 Japanese for Communication 2
Un3331 mmzﬁﬂutﬁaqﬁﬂmum 3(2-2-5)
JTH331  Japanese for Hotel Business
Q3332 mwidluiiogsiavieaden 3(2-2-5)
JTH332 Japanese for Tourism Business
ns431 msa’muazL?'uaummaﬁ{jwﬁamsﬁam{tuqsﬁﬂiqLLiuLLasﬁaaLﬁm 3(2-2-5)
JTHA431 Japanese Reading and Writing for Comminication in Hotel and
Tourism Business
2.4 Anannafne werineradn fvualideu S 6 miwda il
\Humsilnanfafinu viFeflninuzendnuuuiuialus Tasidenmuauaulavesii3ou sy 6 mirefn
fladl e oaisvziailunisfindwauliisinds 500 daluwarlivosnin 16 dUnsidoidiostu uazeg nnelinis
muANguaUsziiuavese1 T URmve UNdNgNs Tanfumisnuisuland Rnaviainw vievinuzeidn
2.4.1 Ayaviafnumensieaiisauaznislsausy
Wsadl  aviadnwanisiendieiuarnislsausy 6(0-36-0)
TMH441  Cooperative Education in Tourism and Hotel
2.4.2 Ay vinuzaninmnenisvieaiisauaznislssusy
5442 TinwrerInmnensvionfioauaznisisausy 6(0-36-0)
TMH442  Internships in Tourism and Hotel
3. vnadvudenia’ dvualidenGou lddfesndt 10 wihefin 1nyaseivilag faulanieaenndowioson

ANUTINYIINAIVIN FaTUnaeunelunriinedeasuasunsilsn lnedosiounnaeinlugnsedniiben
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uNUNIANYINANgATUIMISTINAUMAR d1v1dvIn1sviaaiieauasn1slsausy

(angnsuTuuse w.a. 2565)

UUINIYN SEIU Fa31 YU2BAA

FUUN 1 AAnIsAnEN 1

nadvdnemaly | ¥advinisSeuiuaznisieansluanlsse 21

1191 | mafeuiglaniuanissuil 21 3(2-2-5)
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TMH224 Hotel Marketing and Sales

LWIAAYBINITNAIANITUINITHAZNITVIY AIULANANTENINNTAAIANEATUIIUAZUTNNT TBN1TUaTIUD
NNNITUY MIUUEIUADINYAFIVNTTH FIUUTTANNINITRAIANITUINIT UNUNITHAIATBIGINIUINT NTEUIUNTT
¥y WnAnLazLaesilorunue AudnvazYeINinuYeA nTzuIumMsUFTRNuTeshev sz TRaely
PERDIEATEHY

2.1.8 v itRnsTseusy 3: rudaisuazeudiumdilugsialsous

auludmiifarududeurenssuuiviulugstlsus ludurssnuuinmsduniuaznuiabos

5321 nsdantsnudaed 3(2-2-5)

TMH321 Catering Management
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TMH322 Front Office Management
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TMH421 Green Hotel Management
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TMH422 Contemporary Strategic Management in Hotel Business
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TMH213 Airline Business
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TMH214 Cruise Tourism Management
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TMH215 Tourism Destination management

unum TassaanagulevisfiAsadostunisianisgamneuaenisnisieaiisanisnaialusssusieadu
afinAuarsydussna msdsuidunguiiidnlddudoundlasedsfupuieaiuaiundmiondoneged b
usegalavestiviondierlunsidengavanetanemg

w314 nsiamslud 3(2-2-5)

TMH314 MICE Management
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TMH315 Volunteer Tourism
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TMH225 Bar and Beverage operations
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TMH226 Kitchen and Restaurant Operations
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TMH227 Spa Business Management
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TMH323 Arts of Service and Flower Arrangement
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TMH324 Entrepreneurship in Hotel Business
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ETH231 English for Business Communication 1
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ETH232 English for Business Communication 2
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ETH331 English for Hotel Business
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ETH332 English for Tourism Business
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ETH431 English Reading and Writing for Communication in Hospitality

Industry
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CTH231 Chinese for Communication 1
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CTH232 Chinese for Communication 2
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CTH331 Chinese for Hotel Business

vinwrnsdeansniwdulugsialsausy ddwi 28 suustleanagduuililunszuiunsujifauues
U3MIaNAvedgsnalsasy nsinvinweaunuiluaniunisalas

w332 mwduiilegsiavienilen 3(2-2-5)

CTH332 Chinese for Tourism Business
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CTH431 Chinese Reading and Writing for Communication in Hospitality

Industry
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JTH231 Japanese for Communication 1
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JTH232 Japanese for Communication 2
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JTH331 Japanese for Hotel Business
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JTH332 Japanese for Tourism Business
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JTHA431 Japanese Reading and Writing for Communication in Hospitality

Industry
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TMH441 Cooperative Education in Tourism and Hotel
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(Bachelor of Business Administration Program in Social Enterprise)
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